— 1 —

浙经信人事〔2019〕176 号

浙江省经济和信息化厅关于公布周国新等 88
人具有工程师职务任职资格的通知

各有关单位：

经浙江省经济和信息化厅工程技术人员中级专业技术职务

任职资格评审委员会 2019 年 9 月 26 日评审通过，周国新等 88

人具有工程师职务任职资格（名单详见附件），现予公布。上述

人员取得工程师职务任职资格时间为评审通过之日。

附件：具有工程师职务任职资格人员名单

浙江省经济和信息化厅

2019 年 11 月 7 日

— 2 —

附件

具有工程师职务任职资格人员名单

序号 姓名 单位

1 周国新 浙江广播电视传媒集团有限公司

2 施义 浙江电力建设工程咨询有限公司

3 陈梦倩 浙江电力建设工程咨询有限公司

4 陈杰 浙江电力建设工程咨询有限公司

5 王冰林 浙江电力建设工程咨询有限公司

6 吴昊 浙江电力建设工程咨询有限公司

7 郑旭 浙江省国际技术设备招标有限公司

8 马健飞 浙江省国际技术设备招标有限公司

9 曹耀峰 浙江省信息化推进服务中心

10 陈善民 浙江省邮电工程建设有限公司

11 陈鑫 浙江省邮电工程建设有限公司

12 何敏 浙江省邮电工程建设有限公司

13 金胜存 浙江省邮电工程建设有限公司

14 谢少阳 浙江省邮电工程建设有限公司

15 朱科立 浙江省邮电工程建设有限公司

16 冯国民 浙江省邮电工程建设有限公司

17 程旭 浙江省邮电工程建设有限公司

18 郭良 浙江省邮电工程建设有限公司

— 3 —

序号 姓名 单位

19 黄梦阳 浙江省邮电工程建设有限公司

20 李斌 浙江省邮电工程建设有限公司

21 李聚雷 浙江省邮电工程建设有限公司

22 孙雪琳 浙江省邮电工程建设有限公司

23 徐乐刚 浙江中通通信有限公司

24 张晏铭 浙江省邮电工程建设有限公司

25 祝明龙 浙江省邮电工程建设有限公司

26 董大伟 浙江沸蓝通信工程监理有限公司

27 徐安 浙江省通信产业服务有限公司台州市分公司

28 陈强 浙江省公安厅居民身份证制作中心

29 宋成 浙江江铜富冶和鼎铜业有限公司

30 张琰 浙江沪杭甬养护工程有限公司

31 蒋小江 浙江沪杭甬养护工程有限公司

32 张亚楠 浙江交工高等级公路养护有限公司

33 张华东 浙江顺畅高等级公路养护有限公司

34 吴晓峰 浙江交工集团股份有限公司铁路分公司

35 马纲 浙江交工路桥建设有限公司

36 陈頔 杭州交联电力设计股份有限公司

37 梅丘梅 浙江华云清洁能源有限公司

38 叶会华 浙江华云清洁能源有限公司

39 夏海斌 浙江华云清洁能源有限公司

— 4 —

序号 姓名 单位

40 江妙永 杭州交联电力设计股份有限公司

41 洪蓓蕾 浙江北辰电务科技有限公司

42 单锡峰 杭州时代送变电安装有限公司

43 王琴霜 杭州时代送变电安装有限公司

44 李明辉 杭州交联电力设计股份有限公司

45 潘玫 杭州交联电力设计股份有限公司

46 麻潇波 杭州千汇人力资源开发有限公司

47 李珍珍 杭州城北电气承装公司

48 方亮 浙江新能量科技股份有限公司

49 丁津 杭州交联电气工程有限公司

50 吕文思 浙江新能量科技股份有限公司

51 汪杰 杭州交联电气工程有限公司

52 肖果 浙江新能量科技股份有限公司

53 高佳楠 杭州交联电力设计股份有限公司

54 胡自鹏 杭州交联电力设计股份有限公司

55 蔡东琦 杭州城北电气承装公司

56 倪雍明 杭州城北电气承装公司

57 叶剑阳 浙江北辰电务科技有限公司

58 唐路明 杭州交联电气工程有限公司

59 吴雪萍 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

60 何俊 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

— 5 —

序号 姓名 单位

61 王赛强 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

62 何鹏斐 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

63 马恩道 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

64 陈磊磊 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

65 郑冬兵 浙江北高峰环境工程有限公司

66 余芳蓉 杭州图软科技有限公司

67 姚飞燕 浙江晶贝电子科技有限公司

68 关庆辉 浙江天煌科技实业有限公司

69 叶雅悠 浙江立德产品技术有限公司

70 高丽红 浙江立德产品技术有限公司

71 闫稼坡 浙江天成工程设计有限公司

72 刘魁 浙江天成工程设计有限公司

73 何丹青 浙江天成工程设计有限公司

74 刘宪明 浙江天成工程设计有限公司

75 谢小林 天地电研（北京）科技有限公司杭州分公司

76 蒋波 浙江中坚智能制造服务有限公司

77 孙浩淼 杭州利奇仪器设备有限公司

78 朱鼎锋 杭州利奇仪器设备有限公司

79 刘巧 杭州网易严选贸易有限公司

80 屠国民 杭州网易严选贸易有限公司

81 吕佳芮 浙江城建煤气热电设计院有限公司

— 6 —

序号 姓名 单位

82 李国凯 浙江铂瑞电力设计有限公司

83 李兴化 林德工程（杭州）有限公司

84 俞梦翔 浙江立德产品技术有限公司

85 魏宵凌 浙江立德产品技术有限公司

86 汪鹏 浙江立德产品技术有限公司

87 陈钦可 浙江立德产品技术有限公司

88 李娟娟 浙江省医疗健康集团杭州医院

浙江省经济和信息化厅办公室 2019 年 11 月 11 日印发

	经浙江省经济和信息化厅工程技术人员中级专业技术职务任职资格评审委员会2019年9月26日评审通过，周